
OBWIESZCZENIE NR XXVI/214/12
RADY MIEJSKIEJ W STRONIU ŚLĄSKIM

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr VI/39/99 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 
4 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Stronie Śląskie. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (tekst jednolity z 2011 roku Dz. U. Nr 197, poz. 1172 ze zmianami); 

1. Ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały Nr VI/39/99 Rady Miejskiej 
w Stroniu Śląskim z dnia 4 marca 1999 roku w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 11 poz. 523 
z dnia 30 kwietnia 1999 roku), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych: 

1) uchwałą Nr XXIV/164/2000 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 17 listopada 2000 roku w sprawie 
zmiany w uchwale Nr VI/39/99 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 4 marca 1999 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stronie Śląskie (Dziennik 
Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 49 poz. 755 z dnia 8 grudnia 2000 roku). 

2. Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Suliński

Id: 8A472AD9-5E04-4B13-976C-501054ED24F9. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Załącznik Nr 1 do Obwieszczenia Nr XXVI/214/12 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Uchwała Nr VI/39/99 

Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim 

z dnia 4 marca 1999 roku 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stronie 
Śląskie. 

Na podstawie art. 17, ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 
329 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7, ust. 1, pkt 8 w związku z art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późniejszymi zmianami) - Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 11 poz. 523 z dnia 30 kwietnia 1999 roku oraz Nr 49 poz. 755 z dnia 8 grudnia 
2000 roku - Rada Miejska w Stroniu Śląskim, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora Oświaty uchwala, co 
następuje: 

§ 1. (1) Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Stronie Śląskie 
z siedzibą i strukturą organizacyjną podaną poniżej: 

Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Stroniu Śląskim 

a) struktura organizacyjna - klasy I-VI, 

b) obwód - gmina Stronie Śląskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Stroniu Śląskim. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 września 1999 r. 

Przypisy: 
(1) -  § 1 zmieniony przez § 1 uchwały Nr XXIV/164/2000 Rady Miejskiej w Stroniu Śląskim z dnia 17 

listopada 2000 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 49 poz. 755 z dnia 8 grudnia 2000 r. ) 
zmieniającej niniejszą uchwałę z dniem 1 września 2001 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8A472AD9-5E04-4B13-976C-501054ED24F9. Podpisany Strona 1




